941. b) Salxbvrye füllt die ganze letzte Zeile. C) an Perg-Streifen Siegel 2. 
942. 8) A statt illustris. 
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et  donarit post mortem fratris siii domini Alberti Patauiensis ecclesig 
canonici possidendum. Cum tali ver0 donacione predictos heredes domini 
H(ermanni) comitis de Ortenburch a se et propriis heredibus separavit 
ita, quod eorum iuri hereditario et  quibusrlam dehitis nec non aliis, pro 
qiiibus seye dictum doininum W(illehe1mum) ooiiiitem de Hivnenburch 
impetebant, renunciaverunt. Constituit eciam ipse Comes W(illehe1mus) 
premisse donacionis ab  omni impeticione, que adversus eos posset oriri, 
sicut iuris exigit racio, se e t  suos heredes eorum debitores nec non coad- 
iutores firmiter astaiites contra omnes, qui in posterum eos propterea 
inpuguare att,eptarent.") Quod si non faüerent vel premissa infringere 
vellerit, i n  penani cadant quiiigentarum marcarum argenti et nichilonii- 
nus ius hereditarium et  impeticio debiti ad predictos heredes coniitis 
H(ermanni) de Orteiihiirch reveitatur, sicut prius, qui e converso ad  
taiionem se siib pena predicta obligaverunt, si premissis contraibunt 
ndiecto qiioqiie tali pacto iiiter iitriusque comitis heredes, si foite quod 
ahsit iiniiis comitis heredes siiie legittiino herede femineo vel masoulino 
tlecedere contingeret, ad a l ter i i~s  comitis heredes predia mutrio debeant 
redire. Huius rei testes sunt viri strelinuic) e t  discreti sie nominati: 
Heinricus de Grauenstein, f i l r icus  frater suus de Triihsen, Wichardus 
de Chalresperch, Heiuricus de Silberberch, Chuno tle Vriberch, Hertwicus 
dapifer de Weisenberch, %lricus de Liebenberch Rudlinus de Ileibaco, 
Eberhardus de Griuen, Reinhardus de Tiuen, Guntherus de Cliiilnenberch, 
Gotfridus de Hafnerburch, ~ l r i c u s  de Hafnerburch e t  alii qiiam plures 
iiec non ego Berhtoldus de sancta Radegunda plebaniis, qui hiis omnic' 
interfui et rogstus scripsi. Ad habundaiitem autem cautelani, u t  in po- 
sterum preniissa omnia in irritum revocari non deheaiit, presens scriptum 
sigillo domini Hernardi illiistris diicis Karinthisd) appeiisis eciam par- 
cium sigillis est conimuiiitum. Acta sunt hec ttnno domiiii M°CCOXXXOVIIIIo, 
iudict. XIIe, mense iannar, quarto die exeunt. 

s.01 sn. s .£) 

943. Friedrich I .  .überweist a u f  Ritte Hertnids von Pettau 
dessen. Fochtev Adelheid, Fvnt.6 des Ministerialen Uh-ichs von Montpreis, 
7 r n t e ~  die Mi~z i s t e~ ia len  der Salxbz~rger Kirche.